São Geraldo - Minas

Gerais quarta-feira, 06 de

dezembro de 2023

Ano XIII - n°
280

Volume com 01

pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 067/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 167/2023 – SRP nº 035/2023 A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira,
torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema Registro de preços para futura e eventual aquisição de máquinas e
equipamentos agrícolas, nos termos da Resolução SEGOV nº 21 de 01/04/2022, para atendimento das demandas dos produtores rurais
do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do
edital. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

*************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 068/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 168/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público nova
data para realização do Pregão Eletrônico, para contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e assessoria para
habilitação de São Geraldo - MG ao ICMS Turismo e manutenção das atividades e funções da Divisão Municipal  de Cultura e Turismo
para o alcance do referido fim, auxiliando no desenvolvimento de projetos e ações compatíveis aos requisitos da Política de
Regionalização do Turismo, assim como na formulação/atualização do Inventário de Oferta Turística do município, visando ao
desenvolvimento econômico, social, cultural, ambiental e político-administrativo sustentável do território, conforme especificações e
quantitativos discriminados no Termo de Referência e demais anexos do edital. Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-12-06T17:01:36-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento